
6 november 2003/ME/EP/DE/3060991

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 2, eerste lid, van de
Uitvoeringsregeling BSE duurzame
energie;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 augustus 2003
worden voor een periode van een jaar
tot lid van de Adviescommissie duur-
zame energie herbenoemd:
a. mevrouw prof. dr. J.M. Cramer, te
Arnhem, tevens voorzitter;
b. de heer prof. ir. C. Daey Ouwens,
te Eindhoven;
c. de heer G. de Boer, Vijfhuizen;

d. de heer ir. E. van Andel, te
Boekelo;
e. de heer J. Hanhart N.I., te
Culemborg;
f. de heer prof. dr. ir. W.P.M. van
Swaay, te Losser.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviescommissie duurzame
energie.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
G.J. Lankhorst, wnd. directeur-gene-
raal Marktordening en Energie.

Uit: Staatscourant 11 november 2003, nr. 218 / pag. 9 1

EZ

Herbenoeming leden Adviescommissie
duurzame energie


